



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz. 5943.../12

Warszawa 13...10.2012 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego nr sprawy 148/Błil/12/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytań od uczestników postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1 - Zadanie 1 – Drukarki, skanery

Pozycja 4 – drukarka laserowa wielofunkcyjna (małogabarytowa) kolorowa.

Prosimy o wskazanie granicznych wymiarów urządzenia ponieważ pojęcie „małogabarytowa” może być interpretowane w różny sposób.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności pamięci faxu wynoszącej 4 MB? Pojemność liczona w stronach jest zależna od treści strony i stopnia kompresji w związku z tym nie jest określeniem jednoznacznym.

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem drukarka laserowa wielofunkcyjna (małogabarytowa) kolorowa ma na myśli urządzenie, które może być postawione na biurku lub blacie stołu roboczego nie zajmujące większej jego części powierzchni przeznaczonej do pracy biurowej.

Zamawiający akceptuje urządzenie o pojemności pamięci faxu wynoszącej 4MB

Pytanie 2 - Zadanie 1 – Drukarki, skanery

Pozycja 6 – drukarka przenośna.

Czy Zamawiający dopuści drukarkę z dupleksem ręcznym? Drukarki przenośne w związku ze swoją małogabarytością nie posiadają modułów druku automatycznego. Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania prosimy o wskazanie przykładowego modelu spełniającego wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający w przypadku drukarki przenośnej dopuszcza możliwość dupleksu ręcznego.

Pytanie 3 - Zadanie 1 – Drukarki, skanery

Pozycja 10 - Urządzenie laserowe wielofunkcyjne sieciowe kolorowe

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności pamięci faxu wynoszącej 4 MB?
Pojemność liczona w stronach jest zależna od treści strony i stopnia kompresji w związku z tym nie jest określeniem jednoznacznym.

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje urządzenie o pojemności pamięci faxu wynoszącej 4MB

Pytanie 4 - Zadanie 1 – Drukarki, skanery

Pozycja 11 - Laserowe urządzenie wielofunkcyjne – faks

W specyfikacji technicznej jest zapis: podajnik – 20 arkuszy. Czy urządzenie z podajnikami papieru na 150 kartek i ADF na 15 kartek, spełnia wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź

Urządzenie z podajnikiem papieru na 150 kartek oraz ADF na 15 kartek spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 4 - Zadanie 1 – Drukarki, skanery

Czy Zamawiający do urządzeń dopuści tonery startowe, które mają pojemność taką samą jak nowe tonery?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza stosowania materiałów startowych.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ